
8.10.2013         strana: 1 z 3 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 10  ze dne  8.10. 2014  -  SR 2014-2015 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Tichavský, Šimek, Ing. Gross, Štěpánek, Mižák, Jančák, Ing. Kotík, Kopia 
Omluveni:    
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.8 ze dne 2.10.2014. 
 

- Zápis KM MS KFS č.8 ze dne 25.9.2014. 
 

- aktualizace soupisky SK Moravan Oldřišov (I. A. třída sk. A) 
 

- oznámení vítěze okresního poháru OFS Bruntál – FK Krnov  
 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 HADR a KYBLÍK I.B t řída sk. "B"   [muži]  
 Hlubina  Změna pořadatelství, termínu na 12.10. (pův.11.10.) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 10.kola  č. 68   Hlubina -Ludgeřovice  se odehraje v ne 12.10.14 v 15:00 hod. 
 ZELENÝ PAŽIT I.B t řída sk. "D"   [muži]  
 Jeseník n. O.  Změna termínu na 8.11. (pův.9.11.) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 1.kola  č. 5   Libhošť -Jeseník n. O.  se odehraje v so 8.11.14 v 14:00 hod. 

 BULY ARÉNA krajská sout ěž sk. "A"   [starší dorost] 
 Vítkov  Změna začátku na 13:00 (pův.13:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 10.kola  č. 64   Vítkov -Vrbno p. P.  se odehraje v ne 12.10.14 v 13:00 hod. 
 Vítkov  Změna začátku na 12:00 (pův.13:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 12.kola  č. 78   Vítkov -Hradec n. M.  se odehraje v ne 26.10.14 v 12:00 hod. 

 AAA AUTO krajský p řebor    [starší žáci] 
 Fryčovice  Změna hřiště na Palkovice. STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 13.kola  č. 88   Fryčovice -Brušperk  se odehraje v so 1.11.14 v 09:30 hod. na  
 hřišti:  Palkovice 

 Fryčovice  Změna termínu na 15.10. (pův.4.10.), začátku na 16:00 (pův.9:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 9.kola  č. 62   Fryčovice -Kopřivnice  se odehraje v st 15.10.14 v 16:00 hod.  
 na hřišti:  Palkovice 

  



8.10.2013         strana: 2 z 3 

 AAA AUTO krajský p řebor    [mladší žáci] 

 Fryčovice  Změna hřiště na Palkovice. STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 13.kola  č. 88   Fryčovice -Brušperk  se odehraje v so 1.11.14 v 11:15 hod. na  
 hřišti:  Palkovice 

  
 Fryčovice  Změna termínu na 15.10. (pův.4.10.), začátku na 16:00 (pův.11:15) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 9.kola  č. 62   Fryčovice -Kopřivnice  se odehraje v st 15.10.14 v 16:00 hod.  
 na hřišti:  Fry čovice 
 

 
3. Projednání výsledků kola: 

 

- KP muži – 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži – 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži – 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži – 9.kolo STK MS KFS schvaluje  
 

- I.B třída sk.B muži – 9.kolo STK MS KFS schvaluje  
 

- I.B třída sk.C muži – 9.kolo STK MS KFS schvaluje 
 

- I.B třída sk.D muži – 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B – 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 9.kolo STK MS KFS schvaluje mimo utkání uvedené v bodě 2. 
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.A – 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.B – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.B – 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.C – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.C – 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 
4. Závady a nedostatky: 

 

- KP muži – 7.kolo, utkání: TJ Kovohutě Břidličná – TJ Vendryně. V zápise KR č. 6 delegát utkání p. Pala uvádí, že 
došlo k poruše snímací kamery v 30 minutě a do skončení utkání nebyla zajištěna náhrada. STK MS KFS  upozorňuje 
pořádající klub na RS MS KFS článek 23/2 „Metodika pořizování videozáznamu z utkání“. V případě opakování 
bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/2. 
 
- I.A třída sk.A muži – 9.kolo, utkání: SK Viktoria Chlebičov – TJ Tatran Štítina. R v Zápise o utkání uvádí, že o 
poločasové přestávce HP sdělil, že pro technickou poruchu kamery není v utkání pořizován záznam. STK MS KFS  
upozorňuje pořádající klub na RS MS KFS článek 23/2 „Metodika pořizování videozáznamu z utkání“. V případě 
opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/2. 
 



8.10.2013         strana: 3 z 3 

- I.A třída sk.B muži – 6.kolo, utkání: TJ Petřvald n.M. – SK Brušperk. Ze záznamu a kontrole DVD z utkání KR  
vyplývá, že utkání není zaznamenáno v celé délce a není snímáno v souvislostech. STK MS KFS  upozorňuje 
pořádající klub na RS MS KFS článek 23/2 „Metodika pořizování videozáznamu z utkání“. V případě opakování 
bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/2. 
 
- I.A třída sk.B muži – 9.kolo, utkání: TJ BDSTAV Sedliště – SK Brušperk (R: p. Šafařík P.). R v Zápise o utkání 
uvádí námitku hostujícího družstva proti popisu přestupku vyloučeného hráče. Námitka je v souladu s PF 5 – Výklad 
k pravidlu článek 29. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 
 
- I. B třída sk. D muži – 7. kolo, utkání: TJ Sokol Kateřinice – TJ Lokomotiva Suchdol n.O.. V zápise KR č. 6 delegát 
utkání p. Malinovský uvádí, že domácí oddíl neměl k dispozici tabuli s čísly ke střídání hráčů. STK MS KFS  
upozorňuje pořádající klub na RS MS KFS článek 23/1 písm. a) „Povinnosti klubů v rámci MS KFS“. V případě 
opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/2. 
 

- KS sk. B starší žáci – 9. kolo, utkání: MFK Havířov „B“ – TJ Durman Staré Město (R: p. Klimek T.). V Zápise o 
utkání je uveden hráč domácího družstva Kouřil Daniel (ID 01071178) jako hráč č. 10 a současně jako střídající hráč 
pod č. 12. STK MS KFS předává rozhodčího Klimka T. dle SŘ čl. 61 odst. 1)  KR MS KFS a vedoucího družstva 
MFK Havířov „B“ Ivo Dvořáka (ID:64110624) dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 
 

 

5. Organizační a různé: 
 

 
- STK MS KFS na základě podezření o neoprávněném startu hráče v utkání v KP starších žáků 8. kola, utkání: FC 
Kopřivnice – FK Avízo Město Albrechtice provedla šetření.  
Na základě přiznání vedoucího starších žáků Radomíra Kaly (ID: 72070583) STK rozhodla, že v utkání došlo 
k pochybení ze strany FK Avízo Město Albrechtice a k utkání nastoupil jeden z hráčů neoprávněně na cizí registrační 
průkaz. STK MS KFS proto kontumuje utkání dle SŘ článku 58 bod 3) ve prospěch oddílu FC Kopřivnice 
3:0 a předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 
 
- KP žáci (starší + mladší) – 4.kolo, utkání: FC Slavoj Olympia Bruntál – 1.FK Spartak Jablunkov (R: p. Šujan S.). R 
v Zápise o utkání uvádí opoždění utkání o 15.minut po úředně stanoveném začátku z důvodu pozdního příjezdu 
hostujícího družstva. STK MS KFS upozorňuje hostující družstvo 1.FK Spartak Jablunkov na výše uvedený 
nedostatek. 

 

 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 15.10.2014 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 8.10.2014. 
 
 
zapsal: Gross          Ing. Gross Milan 

    předseda STK MS KFS 


